Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo IV ETNA FESTIVAL OPEN B
Luogo Acicastello [Catania - Sicilia]
Periodo 07-12-2017 - 10-12-2017
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - VELLA C. - GRASSO F.
Partecipanti 67
Sito Internet
4 Quarta Juri  un
9 Balsano Giulio 1] 1

2

IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

1712034B

9 Furnari Francesco 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 1IN Quarta Juri 6.0 1 TA 28.532.0122.5'27.011773 1652 1962 7520431032100 0 1992
2 12 2N Bal sano G ulio 6.01TA 26.5 28.5120.5 23.011724 1602 1938 7520422033000 0 2004
3 4 IN Furnari Francesco 5.51TA 27.0'31.0122.023.51782 16511882 7511330042110 0 1960
4 2 1IN Fontana G ulio 5.51 TA 26.0129.0121.0 22. 511796 1612 1900 7 4303210422000 1973
5 7 2N Mor ana Marco 5.0 1 TA 29.532.0123.520. 51750 1668 1827 7421330041210 0 2001
6 11 1IN Gresta Stefano 5.0 TA 29.530.0123.518.7:1734 1632 18157 4213210421100 1956
7 8 IN Barbagall o Andrea 5.01TA 26.5'29.0121.019. 011747 1627 1786 7 4214310311100 2001
8 26 NC St agno Matteo 5.0 26. 0 28. 01 20. 01 16. 511573 1532 1710 7502320143010 0 2005
9 9 1IN Nobi | e St ef ano 4.51TA 28.5'31.0122.517. 011747 1665 1768 7412 4112330000 194
10 57 3N Di namp G ulio 4.51TA 26.029.020. 0 16. 511387 1618 172173 314121321000 2002
11 3 1N Annal oro Andrea 4.51TA 26.028.020.5 16.011796 1661 1778 74124301311100 1973
12 1 1IN Savitteri Calogero 4.51TA 23.023.0118.517.011798 1565 17596 3303210312001 1974
13 19 2N Lonbardo Salvo Dani 4.51TA 24.527.519.5 16. 21672 1561 16837 3313120421100 1995
14 38 2N Berendino G aconbp 4.51TA 20.5'20.5 16. 0 14. 2: 1497 1434 1626 6 4113201321001 1950
15 18 1N Monaco Al essandro 4.01TA 26.529.521.515.7: 1674 155916107 2414130311100 1954
16 54 NC Genovese Vito 4.01 TA 26.0129.521. 0 15. 51396 1657 1707 7403310243010 0 2004
17 17 2N Mendol a G ovanni 4. 01 TA 26.028.520.5 14.511688 1580 1630 7241413031110 0 2003
18 15 2N Mgliorisi Carmelo 4.01TA 26.028.0120.5 13.7:1700 1544 15947 3224211311100 2004
19 40 NC Sal vat o G useppe 4.0 1 TA 25.5'28.519.5 13. 511479 1617 1668 7 3224211311100 2007
20 13 2N Stancanelli Valerio4.0I1TA 25.028.0119.015.011713 1609 1659 7241311141300 0 2004
21 41 NC M nuti Marco 4. 01 TA 25.0127.519.512. 7 1461 1537 137973 223210411200 1997
22 22 2N Qddo Sal vat ore 4. 01 TA 25.0126.519.011. 011624 1561 16557 3224211311100 1957
23 35 2N La Spina Stefano 4.01 TA 20.520.515.511. 2:11525 167018256 3213210311101 1994
24 36 3N Sapuppo Francesco 4.01TA 23.5 26.518. 0 15. 011522 1586 167472 413120412100 2004
25 39 3N Leanza Marco 4. 01 TA 22.0123.516.5 10. 511495 1512 16277403 4202320100 1968
26 20 2N Costa Sal vatore 4. 01 TA 21.524.0117.013. 2:1637 1402 1490 716 04040312000 1968
27 30 2N Franceschino Luca 4.01TA 21.523.517.512.7: 1560 1506 157772 413021422000 1986
28 32 3N Mai da Federi co 4.01 TA 21.0122.016.5 10. 011548 1513 1587 7403320142020 0 2006
29 23 2N Corsaro Gacinto El 4. 01 TA 19.519.514.57.00 1610 1467 1318 6 3033300300310 1950
30 27 3N Licata Silvio 3.51TA 26.028.521.012. 51570 1591 15927 2324211302100 1956
31 56 NC Fleri Luke 3.5 M.T 24.526.519.511. 7:1389 1598 1613 7151403131200 0 2007
32 59 NC Triolo Martina 3.51TA 23.523.518.0 8. 25 1341 1598 13696 1323012312010 2003
33 28 3N Landolina G ovan Ba3.51TA 24.026.519. 0 11. 2:1569 1569 1570723 23021421100 2001
34 31 3N M ano Andrea 3.51TA 24.025.519.0'9.50 1551 1554 1599 7313430130120 0 2003
35 24 2N Bel la Mario 3.51TA 23.525.517.5'11. 7:1579 1472 147373 133201411200 1965
36 29 2N Raffetti G ovanni 3.51TA 22.024.0117.59.75 1563 1511 153473 133111420200 1959
37 10 1N G gante G ovanni 3.51TA 21.523.517.09.25 1742 1492 149373 134301301200 1969
38 55 3N Bottino Sebastiano 3.51TA 20.523.0116.5 11.7:1395 1577 1578 723 23210402200 1948
39 25 3N D Arrigo Edoardo Di 3.51TA 20.522.0115.58.25 1575 1379 14507 3134013330000 2001
40 33 2N M ano Gabriele 3.51TA 20.022.0115.5 9. 00 1541 1351 1412723 24220301200 2005
41 16 2N Fresta Sal vatore 3.0 TA 25.028.0120.0 11. 511691 1471 144273 044202310200 1967
42 21 2N M ano Si none 3.0 TA 18.5'18.514.0'10. 71635 1524 16495221202032010 2 2001
43 58 NC Panpani ni G ovanni 3.01TA 22.524.517.57.00 1352 1460 147973 044202310200 1957
44 53 3N Pipitone Carlo Fran3.01TA 22.0124.0117.0'8.00 1403 1635160073 044202310200 1966
45 67 NC Fleri Mark 3.0 M.T 19.0119.0115. 0 4.75 1071 1523 1426 6 1233012311110 1975
46 6 1IN Napoli Costa Antone 3.01TA 14.014.0110.06.75 1769 1442 1546 5221211031110 21990
47 64 NC Pi pi tone Fl avio 3.0 TA 20.020.5'16.0 6.00 1254 1498 1500 7304420231020 0 2006
48 52 3N Bonaccorsi Fabi o 3.0 TA 19.521.515.5 6.50 1408 1508 1472 73 043003430100 1969
49 14 1N Alibrandi Alfredo 3.0I1TA 19.521.0115.06.00 1711 1408 144173 044202310200 1954
50 61 3N Gueli G ovanni 3.0 TA 18.520.0114.5'6.50 1317 1487 152073 044103320100 1968
51 48 NC Canmpagnol o Andrea 3.0I1TA 15.016.0111.54.50 1432 1420 1437 73 043102420200 1966
52 43 NC Stagno Matteo 2.5 22.023.5117.015. 25 1451 1542 1479 7214320140130 0 2005
53 42 2N Pal adi no Mannino An2.51TA 22.0123.517.0'5.75 1460 1479 1458 7 2144103311100 1957
54 49 3N Tirenna Francesco 2.51TA 18.518.514.0'5.00 1426 1528 15746 2133201301201 194
55 66 NC Triolo Marco 2.51TA 18.019.0114.05.00 1115 1491 1432 7214321040040 0 2007
56 63 NC Stagno M| ena 2.0 T 21.5'23.0116.5 5.00 1286 1499 14097 2053102410300 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SC&PChISUC& IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana ' ' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 51 NC Triolo Salvatore 2.0 TA 21.522.515.5'3.00 1419 1427 1130 72 053102410300 1974
58 37 3N Fargetta Marco 2.0 TA 20.521.0116.0'3.50 1500 1478 1199 72 053102410300 1976
59 34 3N CGuar nera Marco 2.0 TA 16.516.510.51.50 1529 1464 127851 042002310211 2004
60 46 NC M nutella Nicola 2.01TA 18.520.515.04.00 1440 1402 1091 7205320140040 0 1967
61 62 NC Di Mauro Enmanuel 2.0 TA 16.016.0112.0'0.50 1296 1513 11386 1 053102300310 2005
62 65 NC Canpagnol o Mrco 2.0 TA 16.016.511.0'3.50 1149 1438 1393 7205310241030 0 2005
63 60 NC Gagliano Guseppe 2.01TA 15.015.0111.0 2.00 1332 1437 10686 1 053003310210 1977
64 45 NC M nutella Marco 1.51TA 18.0'18.0114.0'1. 25 1440 1392920 6015400420111 0 2007
65 50 NC Pi pi tone Manuel a 1.01 TA 18.0'18.0r13.0'0.00 1425 1409677 60063 0033003101972
66 44 NC Mal geri Marcel |l o 1.0I TA 16.5'16.513.0'1. 50 1290 1414 10396 1053003310201 1971
67 47 3N Leanza Vi ncenzo 0.01ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1436 1431696 2002100110010 5 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Elenco partecipanti

14

12

24
38
52
55
48
65
23
20
25
62
57
37
56
67

30
16

60
54
10
11
34
61
35
28
39
47
27
19
32
44
17
31
33
21
15
45
46
41
18

22
42
58
53
64
50

29

IN
IN
2N
IN
2N
2N
3N

2662

2N
3N

3N

26562

2N
2N

26562

IN
3N
3N
2N
3N
3N
3N
3N
2N
3N

2N
3N
2N
2N

268662

2N
IN
IN
2N
2N

265626

2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Alibrandi Alfredo ITA SIC CT 1711 1408 1441
Annal oro Andrea ITA SIC CT 1796 1661 1778
Bal sano G ulio ITA SIC PA 1724 1602 1938
Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1747 1627 1786
Bella Mario ITA SIC CT 1579 1472 1473
Berendino G aconb |ITA SIC PA 1497 1434 1626
Bonaccorsi Fabi o ITA SIC CT 1408 1508 1472
Botti no Sebastiano ITA SIC CTI 1395 1577 1578
Canpagnol o Andrea |ITA SIC CT 1432 1420 1437
Canpagnol o M rco ITA SIC CT 1149 1438 1393
Corsaro G acinto EIl ITA SIC CT 1610 1467 1318
Costa Sal vatore ITA SIC CT 1637 1402 1490
D Arrigo Edoardo Di ITA SIC CI 1575 1379 1450
Di Mauro Emmanuel ITA SIC CT 1296 1513 1138
Dinamo Gulio ITA SIC EN 1387 1618 1721
Fargetta Marco ITA SIC CT 1500 1478 1199
Fl eri Luke M.T 1389 1598 1613
Fl eri Mark M.T 1071 1523 1426
Fontana Gulio ITA SIC TP 1796 1612 1900
Franceschino Luca |ITA SIC CT 1560 1506 1577
Fresta Sal vatore ITA SIC CT 1691 1471 1442
Furnari Francesco |ITA SIC CT 1782 1651 1882
Gagliano Guseppe |ITA SIC CL 1332 1437 1068
Genovese Vito ITA SIC TP 1396 1657 1707
G gante G ovanni ITA SIC TP 1742 1492 1493
Gresta Stefano ITA SIC CT 1734 1632 1815
Cuar nera Marco ITA SIC CT 1529 1464 1278
Guel i G ovanni ITA SIC AG 1317 1487 1520
La Spina Stefano ITA SIC CT 1525 1670 1825
Landolina Govan BalTA SIC TP 1569 1569 1570
Leanza Marco ITA SIC CT 1495 1512 1627
Leanza Vi ncenzo ITA SIC CT 1436 1431 696

Licata Silvio ITA SIC AG 1570 1591 1592
Lonbardo Salvo Dani ITA SIC CT 1672 1561 1683
Mai da Federico ITA SIC PA 1548 1513 1587
Mal geri Marcel |l o ITA SIC CT 1290 1414 1039
Mendol a G ovanni ITA SIC CT 1688 1580 1630
M ano Andrea ITA SIC SR 1551 1554 1599
M ano Gabriele ITA SIC SR 1541 1351 1412
M ano Si nbne ITA SIC SR 1635 1524 1649
Mgliorisi Carmelo ITA SIC CL 1700 1544 1594
M nutella Marco ITA SIC PA 1440 1392 920

M nutella N col a ITA SIC PA 1440 1402 1091
M nuti Marco ITA PIE VB 1461 1537 1379
Monaco Alessandro |ITA SIC TP 1674 1559 1610
Mor ana Mar co ITA SIC TP 1750 1668 1827
Napoli Costa Antonel TA SIC ME 1769 1442 1546
Nobi | e St ef ano ITA SIC SR 1747 1665 1768
Qddo Sal vatore ITA SIC TP 1624 1561 1655
Pal adino Mannino AnITA SIC CT 1460 1479 1458
Pampanini Govanni ITA SIC CT 1352 1460 1479
Pipitone Carlo FranI TA SIC TP 1403 1635 1600
Pi pi tone Fl avio ITA SIC TP 1254 1498 1500
Pi pi t one Manuel a ITA SIC PA 1425 1409 677

Quarta Juri ITA SIC SR 1773 1652 1962
Raffetti G ovanni ITA SIC SR 1563 1511 1534

Nasc

1954
1973
2004
2001
1965
1950
1969
1948
1966
2005
1950
1968
2001
2005
2002
1976
2007
1975
1973
1986
1967
1960
1977
2004
1969
1956
2004
1968
1994
2001
1968
2008
1956
1995
2006
1971
2003
2003
2005
2001
2004
2007
1967
1997
1954
2001
1990
1964
1957
1957
1957
1966
2006
1972
1992
1959
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I d

FI DE
840564
2843930
2816437
2815775
2831754
817422
2828486
855430
2866175
2866183
2848347
879711
2848363
2849688
2845640
2866213
5602173
5602530
824534
2811605
875171
840726
2842055
2832360
817538
828351
2872493
2806750
2846476
2860711
2866230
2866248
899380
889857
2828010
2831789
2804978
2804994
2811656
885240
2831797

855316
885274
850438
853127
817740
855499
2859659
2821740
2816968
2877150
880396
868388

I d

FSI

102446
104164
149671
158311
162941
125255
120140
118080
173721
173714
106404
115056
151788
172804
170602
176964

126016
152379
131522
106406
127392
164975
114407
127546
173716
152508
169776
173995
173713
173717
152509
145758
163089
166333
149456
146851
149684
147688
165339
169817
179243
178821
135907
141376
115971
109913
105763
105783
174004
159361
158100
170736
144920
103681

FSI - IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B) - Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 4/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana l ]]!J Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

J

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
40 NC Sal vat o G useppe ITA SIC TP 1479 1617 1668 2007 M 2861092 168277
36 3N Sapuppo Francesco |ITA SIC CT 1522 1586 1674 2004 M 2846484 167129
1 1N Savitteri Calogero ITA SIC AG 1798 1565 1759 1974 M 2831746 165316
26 NC Stagno Matteo EST EE 1573 1532 1710 2005 M 186284
43 NC Stagno Matteo EST EE 1451 1542 1479 2005 M 186284
63 NC St agno M | ena M.T 1286 1499 1409 2006 M 5602289
13 2N Stancanel li Valeriol TA SIC CT 1713 1609 1659 2004 M 37320149(165373
49 3N Tirenna Francesco |ITA SIC CT 1426 1528 1574 1964 M 860042 120346
66 NC Triol o Marco ITA SIC PA 1115 1491 1432 2007 M 2867430 169820
59 NC Triolo Martina ITA SIC PA 1341 1598 1369 2003 F 2869379 169821
51 NC Triolo Salvatore ITA SIC PA 1419 1427 1130 1974 M 2869387 170737
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14-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

14

12

24
38
52
55
48
65
20
25
57
56
67

30
16

54
10
11
34
61
35
28
39
47
27
19
32
17
31
33
21
15
18

22
42
58
53
64

29
40
36

26
43
63
13
49
66

IN
IN
2N
IN
2N
2N
3N

266222866z

2N
2N
IN

IN
IN
3N
3N
2N
3N
3N
3N
3N
2N
3N
2N
3N
2N
2N
2N
IN
2N
IN
IN
2N
2N

3N

IN
2N

3N

26656 =

3N

G ocatore Fed
Alibrandi Alfredo ITA
Annal oro Andr ea I TA
Bal sano G ulio I TA
Bar bagal | o Andrea |ITA
Bella Mario I TA
Berendino G acono | TA
Bonaccorsi Fabi o I TA

Botti no Sebastiano |TA
Canpagnol o Andrea | TA

Canpagnol o M rco I TA
Costa Sal vatore I TA
D Arrigo Edoardo D | TA
Dinano Gulio I TA
Fleri Luke M.T
Fleri Mark M.T
Fontana Gulio I TA
Franceschino Luca |ITA
Fresta Sal vatore I TA
Furnari Francesco |ITA
Genovese Vito I TA
G gante G ovanni I TA
Gresta Stefano I TA
Cuar nera Marco I TA
Guel i G ovanni I TA
La Spina Stefano I TA
Landol i na G ovan Bal TA
Leanza Marco I TA
Leanza Vi ncenzo I TA
Licata Silvio I TA
Lonbardo Sal vo Dani | TA
Mai da Federico I TA
Mendol a G ovanni I TA
M ano Andrea I TA
M ano Gabri el e I TA
M ano Si nobne I TA
Mgliorisi Carnelo |ITA
Monaco Al essandro | TA
Mor ana Mar co I TA
Napoli Costa Antone |l TA
Nobi | e St ef ano I TA
Qddo Sal vat ore I TA
Pal adi no Manni no An | TA
Panmpani ni G ovanni | TA
Pipitone Carlo Fran|TA
Pi pi tone Fl avio I TA
Quarta Juri I TA
Raffetti G ovanni I TA

Sal vat o G useppe I TA
Sapuppo Francesco | TA
Savitteri Cal ogero |TA
Stagno Matteo

Stagno Matteo

Stagno M| ena M.T
Stancanelli Valeriol TA
Tirenna Francesco |ITA
Triolo Marco I TA

El o

FI DE
1711
1796
1724
1747
1579
1497
1408
1395
1432
1149
1637
1575
1387
1389
1071
1796
1560
1691
1782
1396
1742
1734
1529
1317
1525
1569
1495
1436
1570
1672
1548
1688
1551
1541
1635
1700
1674
1750
1769
1747
1624
1460
1352
1403
1254
1773
1563
1479
1522
1798
1573
1451
1286
1713
1426
1115 5

A NOUOOOOOOOONONOOOOPNMOUOONPAMNNNDOOO~NOONDNOAONOOMPMONONOOOOOG OONOUOUOOWONOGOOSNNOOOOO U 2

Pun
Fat

NOPMP R APWAMPORNRROANURAANNNPAWAWRONRWRRLROPMWRIWRWXENARYREREON®®OO®E

Pun
Att WWwe

00 4.10 -3.1
50 3.85 -0. 35
00 3.65 1. 35
00 4.49 0.51
50 4.46 -0. 96
50 3.14 0. 36
00 1.93 0. 07
50 1.88 1.62
00 2.50 -1.5
00 0.39 0.61
50 4.43 -0.93
50 3.68 -2.18
50 1.52 2.98
50 1.34 1.16
00 0. 44 0.56
50 3.14 0. 36
50 3.32 0. 18
00 4.61 -1.61
50 4. 68 0. 82
00 1.11 1.89
50 5.63 -2.13
00 3.45 0.55
00 2. 06 -2. 06
00 0.87 0.13
00 1.25 1.75
50 3.25 0. 25
00 2. 08 -0.08
00 1.01 -1.01
50 3. 11 0. 39
00 3.68 0. 32
00 2.96 0. 04
00 4.43 -0.43
50 2.61 -0.11
00 3.52 -1.52
50 2.30 0.2
00 4.76 -0.76
00 4. 38 -0. 38
00 4.21 0.79
00 3.48 -1.48
50 4.18 0. 32
00 3.13 -0.13
50 1.99 -0. 49
00 1.40 -0.4
00 1.17 0.83
00 0.93 0. 07
00 4.58 1.42
50 2.88 -1. 38
00 2.27 1.73
00 2.19 0.81
50 4.69 -0. 19
00 3.10 0.9
50 2.03 -0.53
00 0.93 0. 07
00 4.42 -0.42
.50 0.93 -0.43
.00 0.48 1.52

Med
Avv.
1408
1661
1602
1627
1472
1434
1508
1577
1420
1438
1402
1379
1618
1598
1523
1612
1506
1471
1651
1657
1492
1632
1464
1487
1670
1569
1512
1431
1591
1561
1513
1580
1554
1351
1524
1544
1559
1668
1442
1665
1561
1479
1460
1635
1498
1652
1511
1617
1586
1565
1532
1542
1499
1609
1528
1491

Per f

1441
1778
1938
1786
1473
1626
1472
1578
1437
1393
1490
1450
1721
1613
1426
1900
1577
1442
1882
1707
1493
1815
1278
1520
1825
1570
1627
696

1592
1683
1587
1630
1599
1412
1649
1594
1610
1827
1546
1768
1655
1458
1479
1600
1500
1962
1534
1668
1674
1759
1710
1479
1409
1659
1574
1432

Anno

Nasc S

1954
1973
2004
2001
1965
1950
1969
1948
1966
2005
1968
2001
2002
2007
1975
1973
1986
1967
1960
2004
1969
1956
2004
1968
1994
2001
1968
2008
1956
1995
2006
2003
2003
2005
2001
2004
1954
2001
1990
1964
1957
1957
1957
1966
2006
1992
1959
2007
2004
1974
2005
2005
2006
2004
1964
2007

TS EZSESZSEZLESLZLEZSEZEESELZEELEELSEELEELEELELEELELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
840564
2843930
2816437
2815775
2831754
817422
2828486
855430
2866175
2866183
879711
2848363
2845640
5602173
5602530
824534
2811605
875171
840726
2832360
817538
828351
2872493
2806750
2846476
2860711
2866230
2866248
899380
889857
2828010
2804978
2804994
2811656
885240
2831797
855316
885274
850438
853127
817740
855499
2859659
2821740
2816968
880396
868388
2861092
2846484
2831746

5602289

1D

FSI

102446
104164
149671
158311
162941
125255
120140
118080
173721
173714
115056
151788
170602

126016
152379
131522
106406
164975
114407
127546
173716
152508
169776
173995
173713
173717
152509
145758
163089
149456
146851
149684
147688
165339
135907
141376
115971
109913
105763
105783
174004
159361
158100
144920
103681
168277
167129
165316
186284
186284

373201491165373

860042
2867430
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia

23
62
37
60
44
45
46
41
50
59
51

666666662628

G ocatore Fed
Corsaro G acinto El ITA
Di Mauro Emmanuel I TA
Fargetta Marco I TA
Gagl i ano G useppe |TA
Mal geri Marcell o I TA
M nutella Marco I TA
Mnutella N col a I TA
M nuti Marco I TA
Pi pi t one Manuel a I TA
Triolo Martina I TA
Triolo Salvatore I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw

1610 2 2.004.10 -1.1
1296 1 1.00 1.50-0.5
1500 2 1.003.80-1.8
13321 0.002.30-1.3
12901 1.002.10-1.1
1440 1 0.00 3.30-2.8
1440 1 0.00 3.80-1.8
1461 0 0.00 2.80 1.2

1425 2 0.00 3.10 -3.1
1341 0 0.001.20 1.3

14191 1.003.40-1.4

Var

=&
-15
-51
-39
=33
-84
-54
36

-93
39

-42

Med
Avv.
1467
1513
1478
1437
1414
1392
1402
1537
1409
1598
1427

Per f
1318
1138
1199
1068
1039
920
1091
1379
677
1369
1130

Anno

Nasc
1950
2005
1976
1977
1971
2007
1967
1997
1972
2003
1974

IS TTMIILLZLZLZ=2o

1D

FSI
106404
172804
176964
127392
166333
169817
179243
178821
170736
169821
170737
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana P Pcicastelio - 07-12-2017-10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Savitteri Cal ogero ITA 1798 | 35 2N La Spina Stefano ITA 1525 1 - O

2 36 3N Sapuppo Francesco ITA 1522 | 2 IN Fontana Gulio ITA 1796 Ap- A
3 3 IN Annal oro Andrea ITA 1796 | 37 3N Fargetta Marco ITA 1500 1 - O

4 39 3N Leanza Marco ITA 1495 | 4 IN Furnari Francesco ITA 1782 0 - 1

5 5 IN Quarta Juri ITA 1773 | 40 NC Salvato G useppe ITA 1479 1 - 0

6 42 2N Pal adi no Manni no Ant ITA 1460 | 7 2N Morana Marco ITA 1750 0 - 1

7 8 1IN Barbagal | o Andrea ITA 1747 | 43 NC Stagno Matteo 1451 1 - O

8 47 3N Leanza Vi ncenzo ITA 1436 | 9 IN Nobile Stefano ITA 1747 0 - 1

9 10 1IN G gante G ovanni ITA 1742 | 48 NC Canpagnol o Andrea ITA 1432 1 - 0

10 50 NC Pipitone Manuel a ITA 1425 | 11 1IN Gesta Stefano ITA 1734 0 - 1

11 12 2N Balsano Gulio ITA 1724 | 51 NC Triolo Salvatore ITA 1419 1 - O

12 52 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1408 | 13 2N Stancanelli Valerio ITA 1713 0 - 1

13 14 1IN Alibrandi Alfredo ITA 1711 | 53 3N Pipitone Carlo Franc ITA 1403 0 - 1
14 54 NC GCenovese Vito ITA 1396 | 15 2N Mgliorisi Carnelo | ITA 1700 0 - 1

15 16 2N Fresta Sal vatore ITA 1691 | 55 3N Bottino Sebastiano ITA 1395 1 - O
16 56 NC Fleri Luke M.T 1389 | 17 2N Mendol a G ovanni ITA 1688 Aw- A
17 18 1N Monaco Al essandro ITA 1674 | 57 3N Dinanmo Gulio ITA 1387 A%- A
18 58 NC Panpani ni G ovanni ITA 1352 | 19 2N Lonbardo Sal vo Danil ITA 1672 0 - 1
19 20 2N Costa Salvatore ITA 1637 | 59 NC Triolo Martina ITA 1341 Ap- A
20 61 3N @ueli G ovanni ITA 1317 | 21 2N Mano Sinone ITA 1635 0 - 1
21 22 2N (ddo Sal vatore ITA 1624 | 62 NC D Mauro Emmanuel ITA 1296 1 - O
22 29 2N Raffetti G ovanni ITA 1563 | 23 2N Corsaro Gacinto Hi ITA 1610 1 - O
23 63 NC Stagno Mlena M.T 1286 | 24 2N Bella Mario ITA 1579 1 - 0
24 25 3N D Arrigo Edoardo Die ITA 1575 | 64 NC Pipitone Flavio ITA 1254 0 - 1
25 65 NC Canpagnolo Mrco ITA 1149 | 26 NC Stagno Matteo 1573 0 - 1
26 27 3N Licata Silvio ITA 1570 | 66 NC Triolo Marco ITA 1115 1 - O
27 67 NC Fleri Mrk M.T 1071 | 28 3N Landolina G ovan Bat ITA 1569 0 - 1
28 41 NC Mnuti Marco ITA 1461 | 30 2N Franceschino Luca ITA 1560 Awp- A
29 31 3N Mano Andrea ITA 1551 | 44 NC Malgeri Marcello ITA 1290 1 - 0
30 45 NC Mnutella Marco ITA 1440 | 32 3N Miida Federico ITA 1548 0 - 1
31 33 2N Mano Gabriele ITA 1541 | 46 NC Mnutella Nicola ITA 1440 1 - O
32 60 NC (agliano G useppe ITA 1332 | 34 3N Cuarnera Marco ITA 1529 0 - 1
33 6 IN Napoli Costa Antonel ITA 1769 | 0 - F
34 38 2N Berendino G aconp I TA 1497 | 0 - F
35 49 3N Tirenna Francesco I TA 1426 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana P Pcicastelio - 07-12-2017-10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 2N Lonbardo Salvo Danil 1 ITA 1672 | 1 IN Savitteri Calogero 1 ITA 1798 Ap- A
2 21 2N M ano Sinone 1 ITA 1635 | 3 IN  Annal oro Andrea 1 ITA 1796 Ap- A
3 4 IN Furnari Francesco 1 ITA 1782 | 22 2N (Oddo Sal vatore 1 ITA 1624 1 - O

4 26 NC Stagno Matteo 1 1573 | 5 IN Quarta Juri 1 ITA 1773 0 - 1

5 7 2N Morana Marco 1 ITA 1750 | 27 3N Licata Silvio 1 ITA 1570 1 - O

6 28 3N Landolina G ovan Bat 1 ITA 1569 | 8 1IN Barbagal | o Andrea 1 ITA 1747 0 - 1

7 9 IN Nobile Stefano 1 ITA 1747 | 29 2N Raffetti G ovanni 1 ITA 1563 1 - 0

8 32 3N Maida Federico 1 ITA 1548 | 10 1N G gante G ovanni 1 ITA 1742 1 - 0

9 11 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1734 | 31 3N Mano Andrea 1 ITA 1551 1 - O

10 34 3N Quarnera Marco 1 ITA 1529 | 12 2N Balsano Gulio 1 ITA 1724 0 - 1
11 13 2N Stancanelli Valerio 1 ITA 1713 | 33 2N Mano Gabriele 1 ITA 1541 1 - O

12 15 2N Mgliorisi Carnelo | 1 ITA 1700 | 63 NC Stagno Mlena 1 M.T 1286 1 - O

13 53 3N Pipitone Carlo Franc 1 ITA 1403 | 16 2N Fresta Salvatore 1 ITA 1691 1 - O
14 64 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1254 | 18 1N Mnaco Al essandro 0.5 ITA 1674 0 - 1

15 2 IN Fontana Gulio 0.5 ITA 1796 | 41 NC Mnuti Mrco 0.5 ITA 1461 1 - O

16 17 2N Mendol a G ovanni 0.5 ITA 1688 | 36 3N Sapuppo Francesco 0.5 ITA 1522 Aw- A
17 57 3N Dinano Gulio 0.5 ITA 1387 | 20 2N Costa Salvatore 0.5 ITA 1637 A- A
18 30 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1560 | 56 NC Fleri Luke 0.5 MT 1389 Awn- A
19 48 NC Canpagnol o Andrea 0 ITA 1432 | 14 1IN Alibrandi Al fredo 0 ITA 1711 0 - 1
20 24 2N Bella Mario 0 ITA 1579 | 49 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1426 1 - O
21 51 NC Triolo Salvatore 0 ITA 1419 | 25 3N D Arrigo Edoardo Die 0O ITA 1575 0 - 1
22 35 2N La Spina Stefano 0 ITA 1525 | 50 NC Pipitone Manuel a 0 ITA 1425 1 - O
23 37 3N Fargetta Marco 0 ITA 1500 | 52 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1408 0 - 1
24 38 2N Berendino G acono 0 ITA 1497 | 54 NC Cenovese Vito 0 ITA 1396 0 - 1
25 55 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1395 | 39 3N Leanza Marco 0 ITA 1495 1 - 0
26 40 NC Salvato G useppe 0 ITA 1479 | 58 NC Panpanini G ovanni 0 ITA 1352 1 - 0
27 62 NC D Mauro Emmanuel 0 ITA 1296 | 42 2N Pal adino Mannino Ant 0 ITA 1460 0 - 1
28 43 NC Stagno Matteo 0 1451 | 60 NC Gagliano G useppe 0 ITA 1332 1 - 0
29 44 NC Malgeri Marcello 0 ITA 1290 | 61 3N Gueli G ovanni 0 ITA 1317 0 - 1
30 66 NC Triolo Marco 0 ITA 1115 | 45 NC Mnutella Marco 0 ITA 1440 A - A
31 46 NC Mnutella Nicola 0 ITA 1440 | 65 NC Canpagnolo Mrco 0 ITA 1149 1 - O
32 59 NC Triolo Martina 0.5 ITA 1341 | 1- F
33 6 IN Napoli Costa Antonel 0 I TA 1769 | 0 - F
34 23 2N Corsaro Gacinto Eli 0 ITA 1610 | 1 - F
35 47 3N Leanza Vincenzo 0 I TA 1436 | 0 - F
36 67 NC Fleri Mark 0 M.T 1071 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana P Pcicastelio - 07-12-2017-10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Gesta Stefano 2 ITA 1734 | 4 IN Furnari Francesco 2 ITA 1782 1 - 0
2 5 IN Quarta Juri 2 ITA 1773 | 13 2N Stancanelli Valerio 2 ITA 1713 Apn- A
3 12 2N Balsano Gulio 2 ITA 1724 | 7 2N Morana Marco 2 ITA 1750 Apn- A
4 8 1IN Barbagal | o Andrea 2 ITA 1747 | 15 2N Mgliorisi Carnelo | 2 ITA 1700 1 - O
5 32 3N Maida Federico 2 ITA 1548 | 9 IN Nobile Stefano 2 ITA 1747 0 - 1
6 1 IN Savitteri Calogero 1.5 ITA 1798 | 53 3N Pipitone Carlo Franc 2 ITA 1403 1 - O
7 59 NC Triolo Martina 1.5 ITA 1341 | 2 IN Fontana Gulio 1.5 ITA 1796 0 - 1
8 8 IN  Annal oro Andrea 1.5 ITA 1796 | 19 2N Lonbardo Salvo Danil 1.5 |ITA 1672 1 - O
9 18 1N Monaco Al essandro 1.5 ITA 1674 | 21 2N M ano Sinbne 1.5 ITA 1635 1 - 0
10 10 1IN dgante G ovanni 1 ITA 1742 | 34 3N Quarnera Marco 1 ITA 1529 1 - 0
11 14 1IN Alibrandi Alfredo 1 ITA 1711 | 35 2N La Spina Stefano 1 ITA 1525 0 - 1
12 16 2N Fresta Salvatore 1 ITA 1691 | 36 3N Sapuppo Francesco 1 ITA 1522 1 - 0
13 42 2N Pal adino Mannino Ant 1 ITA 1460 | 17 2N Mendola G ovanni 1 ITA 1688 0 - 1
14 20 2N Costa Sal vatore 1 ITA 1637 | 40 NC Salvato G useppe 1 ITA 1479 A% - A
15 22 2N (Oddo Sal vatore 1 ITA 1624 | 43 NC Stagno Matteo 1 1451 1 - 0
16 23 2N Corsaro Gacinto Ei 1 ITA 1610 | 46 NC Mnutella N cola 1 ITA 1440 1 - O
17 52 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1408 | 24 2N Bella Mario 1 ITA 1579 0 - 1
18 25 3N D Arrigo Edoardo Die 1 ITA 1575 | 54 NC Genovese Vito 1 ITA 1396 0 - 1
19 56 NC Fleri Luke 1 M.T 1389 | 26 NC Stagno Matteo 1 1573 0 - 1
20 27 3N Licata Silvio 1 ITA 1570 | 55 3N Bottino Sebastiano 1 ITA 1395 1 - 0
21 61 3N Gueli G ovanni 1 ITA 1317 | 28 3N Landolina Govan Bat 1 ITA 1569 0 - 1
22 29 2N Raffetti G ovanni 1 ITA 1563 | 57 3N Dinanb Gulio 1 ITA 1387 0 - 1
23 63 NC Stagno MIena 1 M.T 1286 | 30 2N Franceschino Luca 1 ITA 1560 0 - 1
24 31 3N Mano Andrea 1 ITA 1551 | 64 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1254 1 - O
25 33 2N Mano Gabriele 1 ITA 1541 | 67 NC Fleri Mrk 1 M.T 1071 Aw- A
26 41 NC Mnuti Marco 0.5 ITA 1461 | 66 NC Triolo Marco 0.5 ITA 1115 1 - O
27 45 NC Mnutella Marco 0.5 ITA 1440 | 6 IN Napoli Costa Antonel 0 ITA 1769 0 - 1
28 50 NC Pipitone Mnuel a 0 ITA 1425 | 37 3N Fargetta Marco 0 ITA 1500 0 - 1
29 58 NC Panpanini G ovanni 0 ITA 1352 | 38 2N Berendino G acono 0 ITA 1497 0 - 1
30 39 3N Leanza Marco 0 ITA 1495 | 51 NC Triolo Salvatore 0 ITA 1419 1 - 0
31 60 NC (agliano G useppe 0 ITA 1332 | 44 NC Malgeri Marcello 0 ITA 1290 0 - 1
32 65 NC Canpagnolo Mrco 0 ITA 1149 | 48 NC Canpagnol o Andrea 0 ITA 1432 1 - 0
33 49 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1426 | 62 NC D Mauro Emmanuel 0 ITA 1296 1 - O
34 47 3N Leanza Vincenzo 0 I TA 1436 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana P Pcicastelio - 07-12-2017-10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 1IN Nobile Stefano 3 ITA 1747 | 8 IN Barbagal | 0 Andrea 3 ITA 1747 Ap- A
2 2 IN Fontana Gulio 2.5 ITA 1796 | 11 1IN Gesta Stefano & ITA 1734 Ap- A
3 13 2N Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1713 | 3 IN  Annal oro Andrea 2.5 ITA 1796 0 - 1

4 12 2N Balsano Gulio 2.5 ITA 1724 | 5 IN Quarta Juri 2.5 ITA 1773 Aw- A
5 7 2N Morana Marco 2.5 ITA 1750 | 18 1N NMonaco Al essandro 2.5 ITA 1674 1 - 0

6 4 IN Furnari Francesco 2 ITA 1782 | 26 NC Stagno Matteo 2 1573 1 - 0

7 28 3N Landolina G ovan Bat 2 ITA 1569 | 10 1IN G gante G ovanni 2 ITA 1742 Apn- A
8 15 2N Mgliorisi Carnmelo | 2 ITA 1700 | 27 3N Licata Silvio 2 ITA 1570 Aw- A
9 30 2N Franceschino Luca 2 ITA 1560 | 16 2N Fresta Salvatore 2 ITA 1691 0 - 1
10 17 2N Mendol a G ovanni 2 ITA 1688 | 31 3N Mano Andrea 2 ITA 1551 1 - O

11 53 3N Pipitone Carlo Franc 2 ITA 1403 | 22 2N (Oddo Sal vatore 2 ITA 1624 0 - 1
12 54 NC Genovese Vito 2 ITA 1396 | 23 2N Corsaro Gacinto Eli 2 ITA 1610 1 - O
13 24 2N Bella Mario 2 ITA 1579 | 32 3N Miida Federico 2 ITA 1548 1 - 0
14 57 3N Dinanp Gulio 2 ITA 1387 | 33 2N Mano Gabriele 1.5 ITA 1541 1 - O
15 19 2N Lonbardo Salvo Danil 1.5 ITA 1672 | 41 NC Mnuti Mrco 1.5 ITA 1461 Ax- A
16 67 NC Fleri Mrk 1.5 M.T 1071 | 20 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1637 Awn- A
17 21 2N Mano Sinone 1.5 ITA 1635 | 59 NC Triolo Martina 1.5 ITA 1341 Av- A
18 40 NC Salvato G useppe 1.5 ITA 1479 | 14 1N Aibrandi Al fredo 1 ITA 1711 1 - O
19 6 1IN Napoli Costa Antonel 1 ITA 1769 | 49 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1426 Ap- A
20 44 NC Malgeri Mrcello 1 ITA 1290 | 25 3N D Arrigo Edoardo Diel ITA 1575 0 - 1
21 46 NC Mnutella Nicola 1 ITA 1440 | 29 2N Raffetti G ovanni 1 ITA 1563 0 - 1
22 34 3N Cuarnera Marco 1 ITA 1529 | 52 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1408 0 - 1
23 36 3N Sapuppo Francesco 1 ITA 1522 | 56 NC Fleri Luke 1 M.T 1389 A%- A
24 37 3N Fargetta Marco 1 ITA 1500 | 61 3N Cueli G ovanni 1 ITA 1317 1 - 0
25 38 2N Berendino G acono 1 ITA 1497 | 63 NC Stagno Mlena 1 M.T 1286 1 - O
26 64 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1254 | 39 3N Leanza Marco 1 ITA 1495 0 - 1
27 55 3N Bottino Sebastiano 1 ITA 1395 | 42 2N Pal adino Mannino Ant 1 ITA 1460 Ap- A
28 43 NC Stagno Matteo 1 1451 | 65 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1149 1 - O
29 48 NC Canpagnol o Andrea 0 ITA 1432 | 45 NC Mnutella Marco 0.5 ITA 1440 1 - 0
30 66 NC Triolo Marco 0.5 ITA 1115 | 47 3N Leanza Vi ncenzo 0 ITA 1436 1 - O
31 62 NC D Mauro Emmanuel 0 ITA 1296 | 50 NC Pipitone Manuel a 0 ITA 1425 1 - 0
32 51 NC Triolo Salvatore 0 ITA 1419 | 58 NC Panpanini G ovanni 0 ITA 1352 0 - 1
33 1 IN Savitteri Calogero 2.5 ITA 1798 | 0 - F
34 35 2N La Spina Stefano 2 ITA 1525 | 0 - F
35 60 NC (agliano G useppe 0 I TA 1332 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana P Pcicastelio - 07-12-2017-10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 IN  Annal oro Andrea 3.5 ITA 1796 | 9 1IN Nobile Stefano 3.5 ITA 1747 0 - 1

2 11 1IN Gesta Stefano 3.5 ITA 1734 | 7 2N Morana Marco 3.5 ITA 1750 Aw- A

3 8 1IN Barbagallo Andrea 3.5 ITA 1747 | 4 IN  Furnari Francesco 3 ITA 1782 A% - A
4 17 2N Mendol a G ovanni 3 ITA 1688 | 2 IN Fontana Gulio 8 ITA 1796 Apn- A
5 5 IN Quarta Juri 3 I TA 1773 | 24 2N Bella Mario 3 ITA 1579 1 - 0

6 22 2N (ddo Sal vatore 3 ITA 1624 | 12 2N Balsano Gulio 3 ITA 1724 0 - 1

7 16 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1691 | 57 3N Dinanb Gulio 3 ITA 1387 0 - 1

8 10 1IN G gante G ovanni 2.5 ITA 1742 | 54 NC Genovese Vito 8 ITA 1396 0 - 1

9 18 1IN Mnaco Al essandro 2.5 ITA 1674 | 1 IN Savitteri Calogero 2.5 ITA 1798 Aw- A
10 27 3N Licata Silvio 2.5 ITA 1570 | 13 2N Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1713 Ayx- A
11 40 NC Salvato G useppe 2.5 ITA 1479 | 15 2N Mgliorisi Carmelo | 2.5 ITA 1700 Aps- A
12 20 2N Costa Sal vatore 2 ITA 1637 | 28 3N Landolina Govan Bat 2.5 ITA 1569 Av- A
13 35 2N La Spina Stefano 2 ITA 1525 | 19 2N Lonbardo Salvo Danil 2 ITA 1672 Ap- A
14 39 3N Leanza Marco 2 ITA 1495 | 21 2N Mano Sinone 2 ITA 1635 0 - 1
15 23 2N Corsaro Gacinto Eli 2 ITA 1610 | 37 3N Fargetta Marco 2 ITA 1500 1 - O
16 25 3N D Arrigo Edoardo Die 2 ITA 1575 | 38 2N Berendino G aconp 2 ITA 1497 0 - 1
17 26 NC Stagno Matteo 2 1573 | 41 NC Mnuti Marco 2 ITA 1461 1 - O
18 29 2N Raffetti G ovanni 2 ITA 1563 | 43 NC Stagno Matteo 2 1451 A - A
19 52 3N Bonaccorsi Fabio 2 ITA 1408 | 30 2N Franceschino Luca 2 ITA 1560 0 - 1
20 31 3N Mano Andrea 2 ITA 1551 | 53 3N Pipitone Carlo Franc 2 ITA 1403 1 - O
21 32 3N Maida Federico 2 ITA 1548 | 67 NC Fleri Mirk 2 M.T 1071 1 - O
22 59 NC Triolo Martina 2 ITA 1341 | 36 3N Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1522 0 - 1
23 56 NC Fleri Luke 1.5 MT 1389 | 6 AN Napoli Costa Antonel 1.5 ITA 1769 Av- A
24 33 2N Mano Gabriele 1.5 ITA 1541 | 55 3N Bottino Sebastiano 1.5 ITA 1395 A - A
25 42 2N Pal adino Mannino Ant 1.5 ITA 1460 | 66 NC Triolo Marco 1.5 ITA 1115 1 - O
26 49 3N Tirenna Francesco 1.5 ITA 1426 | 44 NC Malgeri Mrcello 1 ITA 1290 1 - O
27 14 1IN Aibrandi Afredo 1 ITA 1711 | 62 NC D Mauro Emmanuel 1 ITA 1296 1 - O
28 61 3N @ueli G ovanni 1 ITA 1317 | 46 NC Mnutella N cola 1 ITA 1440 1 - O
29 63 NC Stagno Mlena 1 M.T 1286 | 48 NC Canpagnol o Andrea 1 ITA 1432 0 - 1
30 58 NC Panpanini G ovanni 1 ITA 1352 | 64 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1254 1 - 0
31 65 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1149 | 60 NC CGagliano G useppe 1 ITA 1332 0 - 1
32 45 NC Mnutella Marco 0.5 ITA 1440 | 51 NC Triolo Salvatore 0 ITA 1419 0 - 1
33 34 3N @uarnera Marco 1 I TA 1529 | 0 - F
34 47 3N Leanza Vincenzo 0 I TA 1436 | 0 - F
35 50 NC Pipitone Manuel a 0 I TA 1425 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana P Pcicastelio - 07-12-2017-10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IN Nobile Stefano 4.5 ITA 1747 | 5 IN Quarta Juri 4 ITA 1773 0 - 1

2 7 2N  Morana Marco 4 ITA 1750 | 8 IN Barbagal | o Andrea 4 ITA 1747 1 - O

3 54 NC Genovese Vito 4 ITA 1396 | 11 1IN Gesta Stefano 4 ITA 1734 0 - 1

4 57 3N Dinamp Gulio 4 ITA 1387 | 12 2N Balsano Gulio 4 ITA 1724 0 - 1

5 2 1IN Fontana Gulio 3.5 ITA 1796 | 3 IN  Annal oro Andrea 3.5 ITA 179 1 - 0

6 4 IN Furnari Francesco 3.5 ITA 1782 | 17 2N Mendola G ovanni 3.5 ITA 1688 1 - 0

7 1 IN Savitteri Calogero 3 ITA 1798 | 27 3N Licata Silvio 3 ITA 1570 A% - A
8 13 2N Stancanelli Valerio 3 ITA 1713 | 31 3N Mano Andrea 8 ITA 1551 Awp- A
9 15 2N Mgliorisi Carnelo | 3 ITA 1700 | 32 3N Miida Federico 3 ITA 1548 1 - 0

10 26 NC Stagno Matteo 3 1573 | 16 2N Fresta Sal vatore 8 ITA 1691 1 - O
11 28 3N Landolina G ovan Bat 3 ITA 1569 | 18 1IN Mnaco Al essandro 3 ITA 1674 A - A
12 30 2N Franceschino Luca 3 ITA 1560 | 22 2N (Oddo Sal vatore 8 ITA 1624 Ap- A
13 38 2N Berendino G aconp 3 ITA 1497 | 23 2N Corsaro Gacinto Eli 3 ITA 1610 1 - O
14 24 2N Bella Mario 3 ITA 1579 | 40 NC Salvato G useppe 8 ITA 1479 0 - 1
15 35 2N La Spina Stefano 2.5 ITA 1525 | 10 1IN G gante G ovanni 2.5 ITA 1742 1 - 0

16 19 2N Lonbardo Salvo Danil 2.5 ITA 1672 | 49 3N Tirenna Francesco 2.5 ITA 1426 1 - 0
17 43 NC Stagno Matteo 2.5 1451 | 20 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 1637 0 - 1

18 36 3N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1522 | 29 2N Raffetti G ovanni 2.5 ITA 1563 1 - 0

19 6 IN Napoli Costa Antonel 2 ITA 1769 | 42 2N Paladino Mannino Ant 2.5 ITA 1460 1 - O
20 55 3N Bottino Sebastiano 2 ITA 1395 | 14 1IN Alibrandi A fredo 2 ITA 1711 1 - O
21 53 3N Pipitone Carlo Franc 2 ITA 1403 | 25 3N D Arrigo Edoardo Die 2 ITA 1575 0 - 1
22 59 NC Triolo Martina 2 ITA 1341 | 33 2N Mano Gabriele 2 ITA 1541 A%- A
23 37 3N Fargetta Marco 2 ITA 1500 | 56 NC Fleri Luke 2 M.T 1389 0 - 1
24 60 NC (Gagliano G useppe 2 ITA 1332 | 39 3N Leanza Marco 2 ITA 1495 0 - 1
25 41 NC Mnuti Marco 2 ITA 1461 | 58 NC Panpanini G ovanni 2 ITA 1352 1 - 0
26 48 NC Canpagnol o Andrea 2 ITA 1432 | 61 3N Cueli G ovanni 2 ITA 1317 0 - 1
27 67 NC Fleri Mrk 2 M.T 1071 | 52 3N Bonaccorsi Fabio 2 ITA 1408 0 - 1
28 66 NC Triolo Marco 1.5 ITA 1115 | 34 3N CQuarnera Marco 1 ITA 1529 1 - O
29 46 NC Mnutella Nicola 1 ITA 1440 | 63 NC Stagno Mlena 1 M.T 1286 1 - O
30 64 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1254 | 50 NC Pipitone Manuel a 1 ITA 1425 1 - 0
31 51 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1419 | 65 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1149 1 - O
32 21 2N M ano Sinone 3 ITA 1635 | 0 - F
33 44 NC Malgeri Marcello 1 I TA 1290 | 0 - F
34 62 NC D Mauro Emmanuel 1 ITA 1296 | 1 - F
35 45 NC Mnutella Marco 0.5 ITA 1440 | 1- F
36 47 3N Leanza Vincenzo 0 | TA 1436 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana P Pcicastelio - 07-12-2017-10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IN Quarta Juri 5 ITA 1773 | 7 2N Morana Marco 5 ITA 1750 1 - O

2 12 2N Balsano Gulio 5) ITA 1724 | 11 1IN Gesta Stefano ® ITA 1734 1 - O

3 9 IN Nobile Stefano 4.5 ITA 1747 | 2 IN Fontana Gulio 4.5 ITA 179 0 - 1

4 15 2N Mgliorisi Carnelo | 4 ITA 1700 | 4 IN Furnari Francesco 4.5 |ITA 1782 0 - 1

5 8 1IN Barbagal | o Andrea 4 ITA 1747 | 54 NC GCenovese Vito 4 ITA 1396 1 - O

6 40 NC Salvato G useppe 4 ITA 1479 | 26 NC Stagno Matteo 4 1573 0 - 1

7 57 3N Dinanmo Gulio 4 ITA 1387 | 38 2N Berendino G acono 4 ITA 1497 A - A
8 31 3N Mano Andrea 3.5 ITA 1551 | 1 IN Savitteri Calogero 3.5 ITA 1798 0 - 1

9 3 1IN  Annal oro Andrea 3.5 ITA 1796 | 28 3N Landolina Govan Bat 3.5 ITA 1569 1 - O
10 22 2N Oddo Salvatore 3.5 ITA 1624 | 13 2N Stancanelli Valerio 3.5 ITA 1713 Ax- A
11 17 2N Mendol a G ovanni 3.5 ITA 1688 | 30 2N Franceschino Luca 3.5 ITA 1560 Ay- A
12 18 1N Mdnaco Al essandro 3.5 ITA 1674 | 35 2N La Spina Stefano 3.5 ITA 1525 Aw- A
13 27 3N Licata Silvio 3.5 ITA 1570 | 19 2N Lonbardo Salvo Danil 3.5 ITA 1672 0 - 1
14 20 2N Costa Sal vatore 3.5 ITA 1637 | 36 3N Sapuppo Francesco 3.5 ITA 1522 Aw- A
15 39 3N Leanza Marco 3 ITA 1495 | 6 IN Napoli Costa Antonel 3 ITA 1769 1 - O
16 16 2N Fresta Sal vatore 3 ITA 1691 | 41 NC Mnuti Marco 8 ITA 1461 0 - 1
17 23 2N Corsaro G acinto Ei 3 ITA 1610 | 52 3N Bonaccorsi Fabio 3 ITA 1408 1 - O
18 56 NC Fleri Luke 3 M.T 1389 | 24 2N Bella Mirio 3 ITA 1579 A% - A
19 25 3N D Arrigo Edoardo Die 3 ITA 1575 | 55 3N Bottino Sebastiano 3 ITA 1395 Ax- A
20 61 3N @ueli G ovanni 3 ITA 1317 | 32 3N Miida Federico 3 ITA 1548 0 - 1
21 10 1IN G gante G ovanni 2.5 ITA 1742 | 43 NC Stagno Mtteo 2.5 1451 1 - 0
22 49 3N Tirenna Francesco 2.5 ITA 1426 | 29 2N Raffetti G ovanni 2.5 ITA 1563 0 - 1
23 33 2N Mano Gabriele 2.5 ITA 1541 | 66 NC Triolo Marco 2.5 ITA 1115 1 - 0
24 42 2N Paladino Mannino Ant 2.5 ITA 1460 | 59 NC Triolo Martina 2.5 ITA 1341 0 - 1
25 14 1IN Aibrandi Afredo 2 ITA 1711 | 60 NC Gagliano G useppe 2 ITA 1332 1 - 0
26 53 3N Pipitone Carlo Franc 2 ITA 1403 | 37 3N Fargetta Marco 2 ITA 1500 1 - O
27 58 NC Panpanini G ovanni 2 ITA 1352 | 46 NC Mnutella Nicola 2 ITA 1440 1 - O
28 62 NC D Muro Emmanuel 2 ITA 1296 | 48 NC Canpagnol o Andrea 2 ITA 1432 0 - 1
29 64 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1254 | 51 NC Triolo Salvatore 2 ITA 1419 1 - 0
30 45 NC Mnutella Marco 1.5 ITA 1440 | 67 NC Fleri Mrk 2 M.T 1071 O - 1
31 44 NC Malgeri Mrcello 1 ITA 1290 | 63 NC Stagno Mlena 1 M.T 1286 0 - 1
32 50 NC Pipitone Manuel a 1 ITA 1425 | 65 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1149 0 - 1
33 21 2N Mano Sinpne 3 I TA 1635 | 0 - F
34 34 3N Guarnera Marco 1 ITA 1529 | 1 - F
35 47 3N Leanza Vincenzo 0 I TA 1436 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana l J' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

IN ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1759 Media: 1565.83 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 2N La Spina Stefano I TA 1525 273 0.83 1 1 1
2 N 19 2N Lonbardo Sal vo Danilo I TA 1672 126 0.67 Ay 1 1
3 B 53 3N Pipitone Carlo Francesco | TA 1403 395 0.92 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 18 1IN Mnaco Al essandro I TA 1674 124 0.67 Ay 2 2
6 B 27 3N Licata Silvio I TA 1570 228 0.79 Ay 2 2
7 N 31 3N Mano Andrea | TA 1551 247 0.81 1 3 3
4.69 3 3

IN ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1900 Media: 1612.71 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 3N Sapuppo Francesco I TA 1522 274 0.83 Ay 0 0

2 B 41 NC Mnuti Marco I TA 1461 1 0 1

3 N59 NC Triolo Martina I TA 1341 1 0 2

4 B 11 IN Gesta Stefano I TA 1734 62 0.59 Ay 0 2

5 N 17 2N Mendol a G ovanni I TA 1688 108 0.65 Ay 0 2

6 B 3 IN Annal oro Andrea I TA 1796 0 0.5 1 1 3

7 N9 IN Nobile Stefano I TA 1747 49 0.57 1 2 4
3.14 2 4

IN I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1778 Media: 1661.71 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 3N Fargetta Marco I TA 1500 1 0 1
2 N21 2N Mano Sinone I TA 1635 161 0.71 Ay 0 1
3 B 19 2N Lonbardo Salvo Danilo I TA 1672 124 0.67 1 1 2
4 N 13 2N Stancanelli Valerio ITA 1713 83 0.61 1 2 3
5B 9 IN Nobile Stefano I TA 1747 49 0.57 0 2 3
6 N 2 1IN Fontana Gulio I TA 1796 0 0.5 0 2 3
7 B 28 3N Landolina Govan Battistil TA 1569 227 0.79 1 3 4
3.85 3 4

IN ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1882 Media: 1651.57 WW: 0.82
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 3N Leanza Marco I TA 1495 287 0.84 1 1 1
2 B 22 2N (ddo Salvatore I TA 1624 158 0.71 1 2 2
3 N 11 1IN Gesta Stefano I TA 1734 48 0.57 O 2 2
4 B 26 NC Stagno Matteo 1573 209 0.77 1 3 3
5 N 8 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1747 35 0.55 Ay 3 3
6 B 17 2N Mendola G ovanni I TA 1688 94 0.63 1 4 4
7 N15 2N Mgliorisi Carmelo lgor |TA 1700 82 0.61 1 5 5
4.68 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana l J' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

IN I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1962 Media: 1652.14 WW: 1.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 40 NC Salvato G useppe I TA 1479 294 0.85 1 1 1

2 N 26 NC Stagno Matteo 1573 200 0.76 1 2 2

3 B 13 2N Stancanelli Valerio I TA 1713 60 0.58 Ay 2 2

4 N 12 2N Balsano Gulio I TA 1724 49 0.57 Ay 2 2

5 B 24 2N Bella Mario I TA 1579 194 0.75 1 3 3

6 N9 1IN Nobile Stefano I TA 1747 26 0.54 1 4 4

7 B 7 2N  Morana Marco I TA 1750 23 0.53 1 5 5
4.58 5 5

IN I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1546 Media: 1442.00 WW: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N45 NC Mnutella Marco I TA 1440 1 0 1
4 B 49 3N Tirenna Francesco I TA 1426 343 0.88 Ay 0 1
5 N 56 NC Fleri Luke M.T 1389 380 0.91 Ay 0 1
6 B 42 2N  Pal adino Mannino Antonio | TA 1460 309 0.86 1 1 2
7 N 39 3N Leanza Marco I TA 1495 274 0.83 0 1 2
3.48 1 2

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1827 Media: 1668.86 WW: 0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 2N Paladino Mannino Antonio | TA 1460 290 0.84 1 1 1

2 B 27 3N Licata Silvio I TA 1570 180 0.74 1 2 2

3 N 12 2N Balsano Gulio I TA 1724 26 0.54 Ay 2 2

4 B 18 1N Monaco Al essandro I TA 1674 76 0.6 1 3 3

5 N 11 IN Gresta Stefano I TA 1734 16 0.52 Ay 3 3

6 B 8 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1747 3 0.5 1 4 4

7 N5 IN  Quarta Juri I TA 1773 -23 0.47 O 4 4
4,21 4 4

IN I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1786 Media: 1627.86 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Stagno Matteo 1451 296 0.85 1 1 1
2 N 28 3N Landolina Govan Battistil TA 1569 178 0.73 1 2 2
3 B 15 2N Mgliorisi Carnelo Igor |ITA 1700 47 0.57 1 3 3
4 N 9 IN Nobile Stefano | TA 1747 0 0.5 Ay 3 3
5 B 4 IN Furnari Francesco I TA 1782 -35 0.45 Ay 3 3
6 N 7 2N  Morana Marco I TA 1750 -3 0.5 0 3 3
7 B 54 NC GCenovese Vito I TA 1396 351 0.89 1 4 4
4. 49 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana l J' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

IN ITA El o FIDE: 1747 Perf: 1768 Media: 1665.57 WW: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 3N Leanza Vincenzo I TA 1436 311 0.86 1 1 1

2 B 29 2N Raffetti G ovanni I TA 1563 184 0.74 1 2 2

3 N 32 3N Muida Federico I TA 1548 199 0.76 1 3 3

4 B 8 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1747 0 0.5 Ay 3 3

5 N 3 IN Annal oro Andrea I TA 1796 -49 0.43 1 4 4

6 B 5 IN Quarta Juri I TA 1773 -26 0.46 O 4 4

7 B 2 IN Fontana Gulio I TA 1796 -49 0.43 O 4 4
4.18 4 4

IN ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1493 Media: 1492.86 WW: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Canpagnol o Andrea I TA 1432 310 0.86 1 1 1
2 N 32 3N  Mui da Federico I TA 1548 194 0.75 O 1 1
3 B 34 3N @uarnera Marco I TA 1529 213 0.77 1 2 2
4 N 28 3N Landolina Govan Battistil TA 1569 173 0.73 Ay 2 2
5 B 54 NC Genovese Vito I TA 1396 346 0.89 O 2 2
6 N 35 2N La Spina Stefano I TA 1525 217 0.78 O 2 2
7 B 43 NC Stagno Matteo 1451 291 0.85 1 3 3
5.63 3 3

IN I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1815 Media: 1632.00 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Pipitone Manuel a I TA 1425 1 0 1
2 B 31 3N Mano Andrea I TA 1551 183 0.74 1 1 2
3 B4 IN Furnari Francesco I TA 1782 -48 0.43 1 2 3
4 N 2 IN Fontana Gulio I TA 1796 -62 0.41 Ay 2 3
5B 7 2N Morana Marco I TA 1750 -16 0.48 Ay 2 3
6 N 54 NC GCenovese Vito I TA 1396 338 0.88 1 3 4
7 N 12 2N Balsano Gulio I TA 1724 10 0.51 O 3 4
3.45 3 4

2N I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1938 Media: 1602.29 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 NC Triolo Salvatore I TA 1419 1 0 1
2 N 34 3N CQuarnera Marco I TA 1529 195 0.75 1 1 2
3 B7 2N  Morana Marco I TA 1750 -26 0.46 Ay 1 2
4 B 5 IN  Quarta Juri I TA 1773 -49 0.43 Av 1 2
5 N 22 2N (ddo Sal vatore I TA 1624 100 0.64 1 2 3
6 N 57 3N Dinano Gulio I TA 1387 337 0.88 1 3 4
7 B 11 IN Gesta Stefano I TA 1734 -10 0.49 1 4 5
3. 65 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana ! J. Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

2N I TA El o FIDE 1713 Perf: 1659 Media: 1609.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 3N Bonaccorsi Fabio I TA 1408 305 0.86 1 1 1
2 B 33 2N  Mano Gabriele I TA 1541 172 0.73 1 2 2
3 N5 IN  Quarta Juri ITA 1773 -60 0.42 Ay 2 2
4 B 3 IN Annal oro Andrea I TA 1796 -83 0.39 0 2 2
5 N 27 3N Licata Silvio I TA 1570 143 0.69 Ay 2 2
6 B 31 3N M ano Andrea I TA 1551 162 0.71 Ay 2 2
7 N 22 2N (Oddo Sal vatore I TA 1624 89 0.62 Ay 2 2
4,42 2 2

IN ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1441 Media: 1408.86 WW: -3.1
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 3N Pipitone Carlo Francesco | TA 1403 308 0.86 O 0 0
2 N 48 NC Canpagnol o Andrea I TA 1432 279 0.84 1 1 1
3 B 35 2N La Spina Stefano | TA 1525 186 0.74 0 1 1
4 N 40 NC Salvato G useppe I TA 1479 232 0.79 0 1 1
5 B 62 NC D Mauro Emmanuel I TA 1296 1 1 2
6 N 55 3N Bottino Sebastiano I TA 1395 316 0.87 O 1 2
7 B 60 NC Gagliano G useppe I TA 1332 1 1 3
4.1 1 3

2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1594 Media: 1544.00 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Genovese Vito I TA 1396 304 0.86 1 1 1
2 B 63 NC Stagno M ena M.T 1286 414 0.92 1 2 2
3 N8 1IN Barbagal | o Andrea | TA 1747 -47 0.43 0 2 2
4 B 27 3N Licata Silvio I TA 1570 130 0.68 Ay 2 2
5 N 40 NC Salvato G useppe I TA 1479 221 0.78 Ay 2 2
6 B 32 3N Miida Federico | TA 1548 152 0.7 1 3 3
7 B 4 IN Furnari Francesco I TA 1782 -82 0.39 0 3 3
4.76 3 3

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1442 Media: 1471.57 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 3N Bottino Sebastiano I TA 1395 296 0.85 1 1 1
2 N 53 3N Pipitone Carlo Francesco | TA 1403 288 0.84 O 1 1
3 B 36 3N Sapuppo Francesco I TA 1522 169 0.72 1 2 2
4 N 30 2N Franceschino Luca I TA 1560 131 0.68 1 3 3
5 B 57 3N Dinanmbo Gulio | TA 1387 304 0.86 O 3 3
6 N 26 NC Stagno Matteo 1573 118 0.66 O 3 3
7 B 41 NC Mnuti Marco I TA 1461 0 3 3
4.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana ! J. Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1630 Media: 1580.00 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N56 NC Fleri Luke M.T 1389 299 0.85 Ay 0 0
2 B 36 3N Sapuppo Francesco I TA 1522 166 0.72 Ay 0 0
3 N 42 2N Pal adino Mannino Antonio | TA 1460 228 0.79 1 1 1
4 B 31 3N Mano Andrea I TA 1551 137 0.68 1 2 2
5B 2 IN Fontana Gulio I TA 1796 -1080.35 Ay 2 2
6 N 4 1IN Furnari Francesco I TA 1782 -94 0.37 O 2 2
7 B 30 2N Franceschino Luca I TA 1560 128 0.67 Ay 2 2
4,43 2 2

IN I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1610 Media: 1559.71 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 3N Dinamb Gulio | TA 1387 287 0.84 Ay 0 0
2 N 64 NC Pipitone Flavio I TA 1254 420 0.92 1 1 1
3 B 21 2N Mano Sinone I TA 1635 39 0.55 1 2 2
4 N 7 2N Morana Marco I TA 1750 -76 0.4 0 2 2
5B 1 IN Savitteri Cal ogero I TA 1798 -124 0.33 Ay 2 2
6 N 28 3N Landolina Govan Battistil TA 1569 105 0.64 Ay 2 2
7 B 35 2N La Spina Stefano I TA 1525 149 0.7 Ay 2 2
4,38 2 2

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1683 Media: 1561.14 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Panpanini G ovanni | TA 1352 320 0.87 1 1 1
2 B1 IN Savitteri Cal ogero I TA 1798 -126 0.33 Ay 1 1
3 N3 IN  Annal oro Andrea I TA 1796 -1240.33 0 1 1
4 B 41 NC Mnuti Marco I TA 1461 Ay 1 1
5 N 35 2N La Spina Stefano I TA 1525 147 0.7 Ay 1 1
6 B 49 3N Tirenna Francesco I TA 1426 246 0.81 1 2 2
7 N 27 3N Licata Silvio | TA 1570 102 0.64 1 3 3
3.68 3 3

2N ITA El o FI DE: 1637 Perf: 1490 Media: 1402.86 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 5 NC Triolo Martina I TA 1341 Ay 0 0
2 N57 3N Dinamb Gulio | TA 1387 250 0.81 Ay 0 0
3 B 40 NC Salvato G useppe I TA 1479 158 0.71 Ay 0 0
4 N 67 NC Fleri Mrk M.T 1071 566 0.92 Ay 0 0
5 B 28 3N Landolina Govan Battistil TA 1569 68 0.59 Ay 0 0
6 N 43 NC Stagno Matteo 1451 186 0.74 1 1 1
7 B 36 3N Sapuppo Francesco I TA 1522 115 0.66 Ay 1 1
4.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana l J' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1649 Media: 1524.60 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 3N CQueli G ovanni I TA 1317 318 0.87 1 1 1
2 B 3 1IN Annal oro Andrea I TA 1796 -161 0.29 Ay 1 1
3 N 18 1N Mnaco Al essandro I TA 1674 -39 0.45 0 1 1
4 B 59 NC Triolo Martina I TA 1341 Ay 1 1
5 N 39 3N Leanza Marco I TA 1495 140 0.69 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.3 2 2

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1655 Media: 1561.29 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Di Mauro Emmanuel I TA 1296 1 0 1
2 N 4 IN Furnari Francesco I TA 1782 -158 0.29 O 0 1
3 B 43 NC Stagno Matteo 1451 173 0.73 1 1 2
4 N 53 3N Pipitone Carlo Francesco | TA 1403 221 0.78 1 2 3
5 B 12 2N Balsano Gulio I TA 1724 -1000.36 0 2 3
6 N 30 2N Franceschino Luca I TA 1560 64 0.59 Ay 2 3
7 B 13 2N Stancanelli Valerio ITA 1713 -89 0.38 Ay 2 3
3.13 2 3

2N |ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -33 Perf: 1318 Media: 1467. 33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Raffetti G ovanni I TA 1563 a7 0.57 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 46 NC Mnutella Nicola I TA 1440 170 0.72 1 1 2
4 N 54 NC Genovese Vito I TA 1396 214 0.77 O 1 2
5 B 37 3N Fargetta Marco I TA 1500 110 0.65 1 2 3
6 N 38 2N Berendino G aconp I TA 1497 113 0.65 O 2 3
7 B 52 3N Bonaccorsi Fabio | TA 1408 202 0.76 1 3 4
4,12 3 4

2N I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1473 Media: 1472.71 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Stagno Mlena M.T 1286 293 0.85 0 0 0
2 B 49 3N Tirenna Francesco I TA 1426 153 0.7 1 1 1
3 N 52 3N Bonaccorsi Fabio | TA 1408 171 0.73 1 2 2
4 B 32 3N WMnida Federico | TA 1548 31 0.54 1 3 3
5 N5 IN  Quarta Juri I TA 1773 -194 0.25 0 3 3
6 B 40 NC Salvato G useppe I TA 1479 100 0.64 O 3 3
7 N 56 NC Fleri Luke M.T 1389 190 0.75 Ay 3 3
4. 46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana ! J. Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1450 Media: 1379.14 WW: -2.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Pipitone Flavio I TA 1254 321 0.87 O 0 0
2 N51 NC Triolo Salvatore I TA 1419 1 0 1
3 B 54 NC CGenovese Vito I TA 1396 179 0.73 0 0 1
4 N 44 NC Malgeri Marcello I TA 1290 1 0 2
5 B 38 2N Berendino G aconp I TA 1497 78 0.61 O 0 2
6 N 53 3N Pipitone Carlo Francesco | TA 1403 172 0.73 1 1 3
7 B 55 3N Bottino Sebastiano I TA 1395 180 0.74 Ay 1 3
3.68 1 3

NC El o FI DE: 1573 Perf: 1710 Media: 1532.00 WWw: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Canpagnolo Mrco I TA 1149 424 0.92 1 1 1
2 B5 IN  Quarta Juri I TA 1773 -2000.24 0 1 1
3 N56 NC Fleri Luke M.T 1389 184 0.74 1 2 2
4 N 4 IN Furnari Francesco I TA 1782 -2090.23 0 2 2
5 B 41 NC Mnuti Marco I TA 1461 1 2 3
6 B 16 2N Fresta Salvatore I TA 1691 -118 0.34 1 3 4
7 N 40 NC Salvato G useppe I TA 1479 94 0.63 1 4 5
3.1 4 5

3N ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1592 Media: 1591.86 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Triolo Marco I TA 1115 455 0.92 1 1 1
2 N7 2N Morana Marco I TA 1750 -1800.26 O 1 1
3 B 55 3N Bottino Sebastiano I TA 1395 175 0.73 1 2 2
4 N 15 2N Mgliorisi Carnmelo Igor |TA 1700 -130 0.32 Ay 2 2
5 B 13 2N Stancanelli Valerio I TA 1713 -143 0.31 Ay 2 2
6 N1 IN Savitteri Cal ogero I TA 1798 -2280.21 Ay 2 2
7 B 19 2N Lonbardo Salvo Danilo I TA 1672 -102 0.36 O 2 2
3.11 2 2

3N ITA El o FIDE: 1569 Perf: 1570 Media: 1569.14 WWe: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 67 NC Fleri Mrk M.T 1071 498 0.92 1 1 1

2 B8 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1747 -178 0.27 0 1 1

3 N 61 3N Gueli Govanni ITA 1317 252 0.81 1 2 2

4 B 10 1IN Ggante G ovanni I TA 1742 -1730.27 Ay 2 2

5 N 20 2N Costa Salvatore ITA 1637 -68 0.41 Ay 2 2

6 B 18 1IN Mnaco Al essandro I TA 1674 -105 0.36 Ay 2 2

7 N 3 1IN Annal oro Andrea ITA 1796 -2270.21 0 2 2
3.25 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana ! J. Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1534 Media: 1511.86 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 2N Corsaro Gacinto Elia I TA 1610 1 0 1
2 N9 IN Nobile Stefano | TA 1747 -184 0.26 O 0 1
3 B 57 3N Dinamo Gulio | TA 1387 176 0.73 0 0 1
4 N 46 NC Mnutella Nicola I TA 1440 1 0 2
5 B 43 NC Stagno Matteo 1451 112 0.65 Ay 0 2
6 N 36 3N Sapuppo Francesco I TA 1522 41 0.56 O 0 2
7 N 49 3N Tirenna Francesco I TA 1426 137 0.68 1 1 3
2.88 1 3

2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1577 Media: 1506.71 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 NC Mnuti Marco I TA 1461 Ay 0 0
2 B 56 NC Fleri Luke M.T 1389 171 0.73 Ay 0 0
3 N 63 NC Stagno Mlena M.T 1286 274 0.83 1 1 1
4 B 16 2N Fresta Salvatore I TA 1691 -1310.32 0 1 1
5 N 52 3N Bonaccorsi Fabio I TA 1408 152 0.7 1 2 2
6 B 22 2N (Oddo Salvatore I TA 1624 -64 0.41 Ay 2 2
7 N 17 2N Mendol a G ovanni | TA 1688 -1280.33 Ay 2 2
3.32 2 2

3N ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1599 Media: 1554.29 WWw: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Malgeri Marcello I TA 1290 1 0 1
2 N 11 IN Gesta Stefano I TA 1734 -1830.26 O 0 1
3 B 64 NC Pipitone Flavio I TA 1254 297 0.85 1 1 2
4 N 17 2N Mendol a G ovanni | TA 1688 -1370.32 0 1 2
5 B 53 3N Pipitone Carlo Francesco | TA 1403 148 0.7 1 2 3
6 N 13 2N Stancanelli Valerio I TA 1713 -162 0.29 Ay 2 3
7 B1 IN Savitteri Cal ogero I TA 1798 -247 0.19 O 2 3
2.61 2 3

3N I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1587 Media: 1513.71 WW: 0.04
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Mnutella Marco I TA 1440 1 0 1
2 B 10 1IN Ggante G ovanni I TA 1742 -194 0.25 1 1 2
3 B9 IN Nobile Stefano | TA 1747 -1990.24 0 1 2
4 N 24 2N Bella Mario I TA 1579 -31 0.46 O 1 2
5 B 67 NC Fleri Mrk M.T 1071 477 0.92 1 2 3
6 N 15 2N Mgliorisi Carmelo lgor |TA 1700 -152 0.3 O 2 3
7 N 61 3N Gueli G ovanni I TA 1317 231 0.79 1 3 4
2.96 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)

Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

2N I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1412 Media: 1351.71 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Mnutella Nicola I TA 1440 1 0 1
2 N 13 2N Stancanelli Valerio ITA 1713 -172 0.27 O 0 1
3 B 67 NC Fleri Mrk M.T 1071 470 0.92 Ay 0 1
4 N 57 3N Dinamo Gulio | TA 1387 154 0.71 O 0 1
5 B 55 3N Bottino Sebastiano I TA 1395 146 0.7 A 0 1
6 N59 NC Triolo Martina I TA 1341 Ay 0 1
7 B 66 NC Triolo Marco I TA 1115 426 0.92 1 1 2
3.52 1 2
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El o FI DE: 1529
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NC
2N
IN
3N

NC
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Gagl i ano G useppe
Bal sano G ulio

G gante G ovanni
Bonaccorsi Fabi o

Triolo Marco

El o FI DE: 1525

Cat
IN
NC
IN

2N
IN
IN

Nome

Savitteri Cal ogero
Pi pi tone Manuel a
Alibrandi Al fredo

Lonbardo Sal vo Danil o

G gante G ovanni
Monaco Al essandro

El o FI DE: 1522

Cat

None

Fontana Gulio
Mendol a G ovanni
Fresta Sal vatore
Fleri Luke
Triolo Martina
Raffetti G ovanni
Costa Sal vatore

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

1278

FIDE Ital
1332

1724

1742

1408

1115

Medi a: 1464.20 W We:
F PE

Dif Exp

-195 0. 25
-213 0.23
121 0.66
414 0.92

2.06

R
1
0
0
0
0 F
0

1

F

Perf: 1825 Media: 1670. 33
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1798 -2730.17 0
I TA 1425 1
ITA 1711 -186 0.26 1

0 F
ITA 1672 -147 0.3 Ay
I TA 1742 -217 0.22 1
I TA 1674 -149 0.3 Ay
1.25

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
M.T
I TA
I TA
I TA

1674
FIDE Ital
1796
1688
1691
1389
1341
1563
1637

Medi a: 1586. 43

Dif Exp

-274 0. 17
-166 0. 28
-169 0. 28
133 0.68

-41 0.44
-115 0. 34
2.19
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)

Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: Perf: 1199 Media: 1478. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 1IN Annal oro Andrea I TA 1796 -296 0.15 O 0 0
2 B 52 3N Bonaccorsi Fabio | TA 1408 92 0.63 0 0 0
3 N 50 NC Pipitone Manuel a I TA 142575 0.6 1 1 1
4 B 61 3N CQueli G ovanni I TA 1317 183 0.74 1 2 2
5 N 23 2N Corsaro Gacinto Elia I TA 1610 -110 0.35 O 2 2
6 B 56 NC Fleri Luke M.T 1389 111 0.65 O 2 2
7 N 53 3N Pipitone Carlo Francesco | TA 1403 97 0.63 O 2 2
3.75 2 2

2N I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1626 Media: 1434.33 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 54 NC GCenovese Vito I TA 1396 101 0.64 O 0 0

3 N 58 NC Panpanini G ovanni I TA 1352 145 0.69 1 1 1

4 B 63 NC Stagno Mlena M.T 1286 211 0.77 1 2 2

5 N 25 3N D Arrigo Edoardo Diego |TA 1575 -78 0.39 1 3 3

6 B 23 2N Corsaro Gacinto Elia I TA 1610 1 3 4

7 N 57 3N Dinamo Gulio | TA 1387 110 0.65 Ay 3 4
3.14 3 4

3N ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1627 Media: 1512.29 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Furnari Francesco I TA 1782 -287 0.16 O 0 0
2 N 55 3N Bottino Sebastiano I TA 1395 100 0.64 O 0 0
3 B 51 NC Triolo Salvatore I TA 1419 1 0 1
4 N 64 NC Pipitone Flavio I TA 1254 241 0.8 1 1 2
5 B 21 2N M ano Sinone I TA 1635 -1400.31 O 1 2
6 N 60 NC (agliano G useppe I TA 1332 1 1 3
7 B 6 IN Napoli Costa Antonello ITA 1769 -274 0.17 1 2 4
2.08 2 4

NC | TA El o FI DE: 1479 Perf: 1668 Media: 1617.86 WW: 1.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 IN Quarta Juri ITA 1773 -294 0.15 0 0 0

2 B 58 NC Panpanini G ovanni I TA 1352 127 0.67 1 1 1

3 N 20 2N Costa Salvatore I TA 1637 -158 0.29 Ay 1 1

4 B 14 1IN Aibrandi Afredo ITA 1711 -2320.21 1 2 2

5 B 15 2N Mgliorisi Carnmelo lgor |TA 1700 -2210.22 Ay 2 2

6 N 24 2N Bella Mario I TA 1579 -1000.36 1 3 3

7 B 26 NC Stagno Matteo 1573 -94 0.37 0 3 3
2.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana ! J. Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1379 Medi a: 1537. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Franceschino Luca I TA 1560 -99 0.36 Av 0 0
2 N2 IN Fontana Gulio I TA 1796 -3350.12 0 0 0
3 B 66 NC Triolo Marco ITA 1115 346 0.89 1 1 1
4 N 19 2N Lonbardo Sal vo Danilo I TA 1672 -211 0.23 Ay 1 1
5 N 26 NC Stagno Matteo 1573 -112 0.35 O 1 1
6 B 58 NC Panpanini G ovanni I TA 1352 109 0.65 1 2 2
7 N 16 2N Fresta Salvatore I TA 1691 -2300.21 1 3 3
2.81 3 3

2N I TA El o FI DE: 1460 Perf: 1458 Media: 1479.14 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N  Morana Marco I TA 1750 -2900.16 0 0 0
2 N 62 NC Di Mauro Emmanuel I TA 1296 1 0 1
3 B 17 2N Mendol a G ovanni | TA 1688 -2280.21 0 0 1
4 N 55 3N Bottino Sebastiano I TA 1395 65 0.59 Ay 0 1
5 B 66 NC Triolo Marco I TA 1115 345 0.89 1 1 2
6 N 6 IN Napoli Costa Antonello ITA 1769 -3090.14 0 1 2
7 B 59 NC Triolo Martina I TA 1341 0 1 2
1.99 1 2

NC El o FI DE: 1451 Perf: 1479 Media: 1542.00 WMWe: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Barbagal | o Andrea | TA 1747 -296 0.15 O 0 0
2 B 60 NC (agliano G useppe I TA 1332 1 0 1
3 N 22 2N (ddo Salvatore I TA 1624 -1730.27 O 0 1
4 B 65 NC Canpagnolo Mrco I TA 1149 302 0.85 1 1 2
5 N 29 2N Raffetti G ovanni I TA 1563 -112 0.35 Ay 1 2
6 B 20 2N Costa Salvatore I TA 1637 -186 0.26 O 1 2
7 N 10 1IN Ggante G ovanni I TA 1742 -2910.15 0 1 2
2.03 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -33 Perf: 1039 Media: 1414.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 3N Mano Andrea | TA 1551 -2610.18 0 0 0
2 B 61 3N CQueli G ovanni I TA 1317 -27 0.46 O 0 0
3 N 60 NC Gagliano G useppe I TA 1332 -42 0.44 1 1 1
4 B 25 3N DArrigo Edoardo Diego | TA 1575 -2850.16 O 1 1
5 N 49 3N Tirenna Francesco I TA 1426 -136 0.32 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 63 NC Stagno Mlena M.T 1286 4 0.51 O 1 1
2.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana ' J' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 920  Media: 1392. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N Mida Federico I TA 1548 -108 0.35 0 0 0
2 N 66 NC Triolo Marco I TA 1115 325 0.87 AY 0 0
3 B 6 IN Napoli Costa Antonello ITA 1769 -3290.12 0 0 0
4 N 48 NC Canpagnol o Andrea I TA 1432 8 0.51 O 0 0
5 B 51 NC Triolo Salvatore I TA 1419 21 0.53 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 67 NC Fleri Mrk M.T 1071 369 0.9 O 0 1
3.28 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1091 Media: 1402.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 2N Mano Gabriele I TA 1541 -1010.36 O 0 0
2 B 65 NC Canpagnolo Mrco I TA 1149 291 0.85 1 1 1
3 N 23 2N Corsaro Gacinto Elia I TA 1610 -170 0.28 O 1 1
4 B 29 2N Raffetti G ovanni I TA 1563 -1230.33 0 1 1
5 N 61 3N CQueli G ovanni I TA 1317 123 0.67 O 1 1
6 B 63 NC Stagno Mlena M.T 1286 154 0.71 1 2 2
7 N 58 NC Panpanini G ovanni I TA 1352 88 0.62 O 2 2
3.82 2 2

3N ITA El o FI DE: 1436 Perf: 696 Medi a: 1431.00 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN Nobile Stefano I TA 1747 -3110.14 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 66 NC Triolo Marco ITA 1115 321 0.87 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.01 0 0

NC | TA El o FI DE: 1432 Perf: 1437 Media: 1420.14 WW: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Ggante G ovanni I TA 1742 -3100.14 0 0 0
2 B 14 1IN Alibrandi Afredo ITA 1711 -2790.16 0 0 0
3 N 65 NC Canpagnolo Mrco I TA 1149 283 0.84 0 0 0
4 B 45 NC Mnutella Marco I TA 1440 1 0 1
5 N 63 NC Stagno Mlena M.T 1286 146 0.7 1 1 2
6 B 61 3N Cueli G ovanni I TA 1317 115 0.66 O 1 2
7 N 62 NC D Muro Enmmanuel I TA 1296 1 1 3
2.5 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana l J' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

3N ITA El o FI DE: 1426 Perf: 1574 Media: 1528.17 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 24 2N Bella Mario I TA 1579 -1530.3 O 0 0
3 B 62 NC D Mwuro Emanuel | TA 1296 1 0 1
4 N 6 IN Napoli Costa Antonello |ITA 1769 -3430.12 Ay 0 1
5 B 44 NC Malgeri Marcello I TA 1290 1 0 2
6 N 19 2N  Lonbardo Sal vo Danilo I TA 1672 -246 0.19 O 0 2
7 B 29 2N Raffetti G ovanni | TA 1563 -1370.32 0 0 2
0.93 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -93 Perf: 677 Media: 1409. 67
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 IN Gesta Stefano I TA 1734 -3090.14 O 0 0
2 N 35 2N La Spina Stefano I TA 1525 -1000.36 0 0 0
3 B 37 3N Fargetta Marco I TA 1500 -75 0.4 O 0 0
4 N 62 NC D Mauro Emmanuel I TA 1296 129 0.67 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 64 NC Pipitone Flavio I TA 1254 171 0.73 O 0 1
7 B 65 NC Canpagnolo Mrco I TA 1149 276 0.83 0 0 1
3.13 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -42 Perf: 1130 Media: 1427.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Balsano Gulio I TA 1724 -3050.14 0 0 0
2 B 25 3N DArrigo Edoardo Diego |ITA 1575 -156 0.29 O 0 0
3 N 39 3N Leanza Marco I TA 1495 -76 0.4 O 0 0
4 B 58 NC Panpanini G ovanni I TA 1352 67 0.59 O 0 0
5 N 45 NC Mnutella Marco I TA 1440 -21 0.47 1 1 1
6 B 65 NC Canpagnolo Mrco I TA 1149 270 0.83 1 2 2
7 N 64 NC Pipitone Flavio I TA 1254 165 0.72 0 2 2
3.44 2 2

3N ITA El o FI DE: 1408 Perf: 1472 WMedia: 1508.86 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Stancanelli Valerio ITA 1713 -3050.14 0 0 0
2 N 37 3N Fargetta Marco I TA 1500 1 0 1
3 B 24 2N Bella Mario I TA 1579 -1710.27 O 0 1
4 N 34 3N CQuarnera Marco I TA 1529 -1210.34 1 1 2
5 B 30 2N Franceschino Luca I TA 1560 -152 0.3 0 1 2
6 N 67 NC Fleri Mrk M.T 1071 337 0.88 1 2 3
7 N 23 2N Corsaro Gacinto Elia I TA 1610 0 2 3
1.93 2 3
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IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)

Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

3N ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1600 Media: 1635.71 WWe: 0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Alibrandi Al fredo ITA 1711 -3080.14 1 1 1
2 B 16 2N Fresta Salvatore I TA 1691 -2880.16 1 2 2
3 N1 IN Savitteri Cal ogero | TA 1798 -3950.08 O 2 2
4 B 22 2N (ddo Salvatore I TA 1624 -2210.22 0 2 2
5 N 31 3N Mano Andrea I TA 1551 -1480.3 0 2 2
6 B 25 3N D Arrigo Edoardo Diego |TA 1575 -172 0.27 O 2 2
7 B 37 3N Fargetta Marco I TA 1500 1 2 3
1.17 2 3

NC ITA El o FI DE: 1396 Perf: 1707 Media: 1657.86 WW: 1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Mgliorisi Carnelo lgor |ITA 1700 -3040.14 O 0 0
2 N 38 2N Berendino G acono I TA 1497 -1010.36 1 1 1
3 N25 3N D Arrigo Edoardo Diego | TA 1575 -179 0.27 1 2 2
4 B 23 2N Corsaro Gacinto Elia I TA 1610 1 2 3
5 N 10 1N G gante G ovanni I TA 1742 -346 0.11 1 3 4
6 B 11 1IN Gesta Stefano I TA 1734 -3380.12 0 3 4
7 N 8 IN Barbagal | o Andrea | TA 1747 -3510.11 O 3 4
1.11 3 4

3N ITA El o FI DE: 1395 Perf: 1578 Media: 1577.57 WWe: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Fresta Salvatore I TA 1691 -296 0.15 O 0 0
2 B 39 3N Leanza Marco I TA 1495 -1000.36 1 1 1
3 N 27 3N Licata Silvio I TA 1570 -1750.27 O 1 1
4 B 42 2N Pal adino Mannino Antonio | TA 1460 -65 0.41 Ay 1 1
5 N 33 2N Mano Gabriele I TA 1541 -146 0.3 Ay 1 1
6 B 14 1IN Alibrandi Alfredo ITA 1711 -316 0.13 1 2 2
7 N 25 3N D Arrigo Edoardo Diego |ITA 1575 -1800.26 Ay 2 2
1.88 2 2

NC MT El o FI DE: 1389 Perf: 1613 Media: 1598.71 WW: 1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Mendol a G ovanni I TA 1688 -2990.15 Ay 0 0
2 N 30 2N Franceschino Luca I TA 1560 -1710.27 Ay 0 0
3 B 26 NC Stagno Matteo 1573 -1840.26 O 0 0
4 N 36 3N Sapuppo Francesco I TA 1522 -1330.32 AYy 0 0
5B 6 IN Napoli Costa Antonello |ITA 1769 -3800.09 AYy 0 0
6 N 37 3N Fargetta Marco I TA 1500 1 0 1
7 B 24 2N Bella Mario I TA 1579 -190 0.25 Ay 0 1
1.34 0 1

FSI - IV ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B) - Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 29/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC VRIS I\ ETNA FESTIVAL OPEN B (1712034B)
Italiana l J' Acicastello - 07-12-2017 - 10-12-2017

3N ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1721 Media: 1618.14 WW: 2.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Mnaco Al essandro I TA 1674 -287 0.16 Ay 0 0
2 B 20 2N Costa Sal vatore I TA 1637 -250 0.19 Ay 0 0
3 N 29 2N Raffetti G ovanni I TA 1563 -176 0.27 1 1 1
4 B 33 2N Mano Gabriele I TA 1541 -154 0.29 1 2 2
5 N 16 2N Fresta Salvatore I TA 1691 -3040.14 1 3 3
6 B 12 2N Balsano Gulio I TA 1724 -3370.12 0 3 3
7 B 38 2N Berendino G aconp | TA 1497 -1100.35 Ay 3 3
1.52 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1479 Media: 1460.29 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 2N Lonbardo Sal vo Danil o I TA 1672 -3200.13 O 0 0
2 N 40 NC Salvato G useppe I TA 1479 -127 0.33 0 0 0
3 B 38 2N Berendino G aconp I TA 1497 -1450.31 O 0 0
4 N 51 NC Triolo Salvatore I TA 1419 1 0 1
5 B 64 NC Pipitone Flavio I TA 1254 98 0.63 1 1 2
6 N 41 NC Mnuti Marco I TA 1461 0 1 2
7 B 46 NC Mnutella Nicola I TA 1440 1 1 3
1.4 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 39 Perf: 1369 Media: 1598. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Costa Sal vatore I TA 1637 -296 0.15 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B2 IN Fontana Gulio I TA 1796 -4550.08 O 0 1
4 N 21 2N Mano Sinobne I TA 1635 -2940.15 Ay 0 1
5 B 36 3N Sapuppo Francesco | TA 1522 -1810.26 O 0 1
6 B 33 2N Mano Gabriele I TA 1541 -2000.24 Ay 0 1
7 N 42 2N Pal adi no Mannino Antonio | TA 1460 -1190.34 1 1 2
1.22 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -39 Perf: 1068 Media: 1437.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 3N CQuarnera Marco I TA 1529 -197 0.25 0 0 0
2 N 43 NC Stagno Matteo 1451 -1190.34 0 0 0
3 B 44 NC Mlgeri Mrcello I TA 1290 42 0.56 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 65 NC Canpagnolo Mrco I TA 1149 183 0.74 1 1 2
6 B 39 3N Leanza Marco I TA 1495 -1630.28 O 1 2
7 N 14 IN Alibrandi Alfredo ITA 1711 -3790.09 O 1 2
2.26 1 2
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3N ITA El o FI DE: 1317 Perf: 1520 Media: 1487.71 WMW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Mano Sinobne I TA 1635 -3180.13 0 0 0
2 N 44 NC Malgeri Marcello I TA 1290 1 0 1
3 B 28 3N Landolina Govan Battistil TA 1569 -2520.19 0 0 1
4 N 37 3N Fargetta Marco I TA 1500 0 0 1
5 B 46 NC Mnutella Nicola I TA 1440 1 0 2
6 N 48 NC Canpagnolo Andrea | TA 1432 -1150.34 1 1 3
7 B 32 3N Muaida Federico I TA 1548 -2310.21 0 1 3
0.87 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1296 Vari az: Perf: 1138 Media: 1513. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N (ddo Salvatore I TA 1624 -3280.13 0 0 0
2 B 42 2N  Pal adi no Mannino Antonio | TA 1460 -164 0.28 O 0 0
3 N 49 3N Tirenna Francesco I TA 1426 -1300.32 0 0 0
4 B 50 NC Pipitone Manuel a I TA 1425 -129 0.33 1 1 1
5 N 14 1IN Alibrandi Alfredo ITA 1711 -4150.08 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 48 NC Canpagnol o Andrea | TA 1432 -136 0.32 0 1 2
1. 46 1 2

NC MT El o FI DE: 1286 Perf: 1409 Media: 1499.71 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Bella Mario I TA 1579 -2930.15 1 1 1
2 N15 2N Mgliorisi Carmelo lgor |TA 1700 -414 0.08 O 1 1
3 B 30 2N Franceschino Luca I TA 1560 -2740.17 O 1 1
4 N 38 2N Berendino G aconp | TA 1497 -2110.23 0 1 1
5 B 48 NC Canpagnolo Andrea | TA 1432 -146 0.3 O 1 1
6 N 46 NC Mnutella Nicola I TA 1440 0 1 1
7 N 44 NC Malgeri Marcello I TA 1290 1 1 2
0.93 1 2

NC | TA El o FI DE: 1254 Perf: 1500 Media: 1498.71 WMW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 3N DArrigo Edoardo Diego |ITA 1575 -3210.13 1 1 1
2 B 18 1N Monaco Al essandro I TA 1674 -420 0.08 O 1 1
3 N 31 3N Mano Andrea I TA 1551 -2970.15 0 1 1
4 B 39 3N Leanza Marco I TA 1495 -241 0.2 O 1 1
5 N 58 NC Panpanini G ovanni I TA 1352 -98 0.37 0 1 1
6 B 50 NC Pipitone Mnuel a I TA 1425 1 1 2
7 B 51 NC Triolo Salvatore I TA 1419 1 1 3
0.93 1 3
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NC I TA El o FIDE: 1149 Perf: 1393 Media: 1438.86 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Stagno Matteo 1573 -424 0.08 0 0 0
2 N 46 NC Mnutella Nicola I TA 1440 0 0 0
3 B 48 NC Canpagnol o Andrea I TA 1432 -2830.16 1 1 1
4 N 43 NC Stagno Mtteo 1451 -3020.15 O 1 1
5 B 60 NC (agliano G useppe I TA 1332 0 1 1
6 N 51 NC Triolo Sal vatore I TA 1419 0 1 1
7 N 50 NC Pipitone Manuel a I TA 1425 1 1 2
0. 39 1 2
NC I TA El o FIDE: 1115 Perf: 1432 Media: 1491.00 WWw: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Licata Silvio I TA 1570 -4550.08 0 0 0
2 B 45 NC Mnutella Marco I TA 1440 Ay 0 0
3 N41 NC Mnuti Mrco I TA 1461 0 0 0
4 B 47 3N Leanza Vincenzo I TA 1436 -3210.13 1 1 1
5 N 42 2N  Pal adino Manni no Antonio I TA 1460 -3450.11 O 1 1
6 B 34 3N CGuarnera Marco I TA 1529 -414 0.08 1 2 2
7 N33 2N Mano Gabriele I TA 1541 -426 0.08 0 2 2
0. 48 2 2
NC MT El o FI DE: 1071 Perf: 1426 Media: 1523.83 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Landolina Govan Battistil TA 1569 -498 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N33 2N Mano Gabriele I TA 1541 -4700.08 Ay 0 1
4 B 20 2N Costa Sal vatore I TA 1637 -566 0.08 Ay 0 1
5 N 32 3N Maida Federico I TA 1548 -477 0.08 O 0 1
6 B 52 3N Bonaccorsi Fabio | TA 1408 -3370.12 0 0 1
7 N 45 NC Mnutella Marco I TA 1440 1 0 2
0. 44 0 2
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4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 2N Corsaro Gacinto El ITA 4 1.0 1466 1273 1610 1950 M 106404
37 3N Fargetta Marco ITA 5 1.0 1462 1222 1500 1976 M 176964
41 NC M nuti Marco ITA 7 4.0 1537 1557 1461 1997 M 178821
44 NC Mal geri Marcel |l o ITA 5 0.0 1431 631 1290 1971 M 166333
45 NC M nutella Marco ITA 5 0.5 1387 1021 1440 2007 M 169817
46 NC M nutella N col a ITA 6 2.0 1368 1243 1440 1967 M 179243
50 NC Pi pi t one Manuel a ITA 4 0.0 1415 615 1425 1972 F 170736
51 NC Triolo Salvatore ITA 6 1.0 1424 1151 1419 1974 M 170737
59 NC Triolo Martina ITA 6 2.5 1598 1541 1341 2003 F 169821
60 NC Gagliano Guseppe |ITA 5 1.0 1467 1227 1332 1977 M 127392
62 NC D Mauro Emmanuel ITA 5 0.0 1530 730 1296 2005 M 172804
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